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با خبرنگاران

3شهرستان ها

 فرخ نژاد- موقعیت ویژه خوسف نسبت به دیگر نقاط 
خراسان جنوبی سبب شده است تقاضا برای سرمایه 
گذاری خارجی در این شهرستان آن هم به واسطه 
نزدیکی به مرکز استان تا حدودی بیشتر باشد طوری 
که از سال گذشته تاکنون 102میلیون دلار تقاضای 
سرمایه گذاری خارجی در خوسف را شاهد بوده ایم 

که تاکنون 22 میلیون دلار آن جذب شده است.
به گفته فرماندار خوسف بیشتر این مبلغ سرمایه 
گذاری به کارخانه شمش چدن خوسف که فاز اول 
آن با 99 درصد پیشرفت فیزیکی مراحل نهایی را 
طی می کند و فازهای دو و سه این کارخانه که در حال 

انجام است، مربوط می شود.
مهندس»شفیعی«  در ادامه به این که سرمایه گذار 
چینی تاکنون 97 نیرو را برای اشتغال در فاز یک 
گزینش کرده است اشاره و مجموع اشتغال سه فاز 
کارخانه شمش چدن خوسف را هزار نفر اعلام می 

کند. 
وی با بیان این که خوسف رتبه اول کانی های فلزی 

استان را دارد، می افزاید: مهم ترین قابلیت این 
شهرستان مربوط به معادن طلا در دو منطقه شادان و 
خونیک می شود که یک سرمایه گذار چینی برای 18 
میلیارد تومان سرمایه گذاری در معدن شادان اعلام 

آمادگی کرده است و به زودی عملیاتی می شود. 
علاوه براین ظرفیت های خوب خوسف در بخش 
صنعت و معدن سبب شده است تا این شهرستان 
دارای دو ناحیه صنعتی باشد طوری که زیرساخت 

های این دو ناحیه نیز در حد لازم ارتقا یافته است.
وی یادآور می شود: همچنین این شهرستان 130 
کوره آجر پزی دارد که 26 کوره فعال است و چهار 
اما  است  شده  صنعتی  نیز  ها  کوره  این  از  مورد 
بقیه کوره های آجر پزی خوسف در زمینه زمین و 
زیرساخت ها با مشکلاتی مواجه بوده که قرار شده 
است از ستاد تسهیل کمک هایی برای به گردش 

درآمدن چرخ تولید این کوره ها نیز اختصاص یابد.
به گفته فرماندار خوسف در نواحی صنعتی خوسف 
12 واحد به دلیل بدهی به بانک ها، نداشتن توجیه 

این  ترین  بازار تعطیل شدند که مهم  و  اقتصادی 
واحدها کارخانه سفال بیرجند است که یک میلیارد 
و 200 میلیون تومان به بانک صنعت و معدن بدهی 
دارد. »شفیعی« ادامه می دهد: این واحد تعطیل شده 
دارای یک حلقه چاه آب با حداقل 28 لیتر در ثانیه و 
47 هکتار زمین در بهترین نقطه بوده که لازم است در 
ستاد تسهیل استان هر چه زودتر نسبت به این پروژه 

غیر فعال تصمیم گیری شود.
مهندس»پارسا«، معاون امور صنایع سازمان صنعت، 
معدن و تجارت استان نیز اشاره ای به راه اندازی این 
واحد در سال 1340 دارد که به دلیل قدیمی شدن 
ماشین آلات و... صاحب این واحد صنعتی  باید به 
سمت ایجاد طرح جایگزین برود، علاوه براین مالک 
کارخانه با بانک صنعت و معدن استان یک مشکل 

حقوقی دارد که در حال رفع و رجوع است
فرماندار خوسف یکی دیگر از واحدهای صنعتی 
غیر فعال این شهرستان را کارخانه فولاد اعلام می 
کند که یک سرمایه گذار عمانی در 100 هکتار آن 

چه مربوط به ساخت و ساز بوده را ایجاد کرده اما به 
دلیل نبود زیرساخت مجبور به تعطیلی آن شده است.
به گفته »شفیعی« جلسه هایی در ستاد سرمایه گذاری 
خارجی استان برای تغییر کاربری این کارخانه برگزار 
شده اما هنوز آخرین خبرها به اطلاع فرمانداری 

خوسف نرسیده است.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی نیز به تماسی که 
حدود سه هفته قبل با این سرمایه گذار داشته است، 
اشاره می کند و می گوید: قرار شده سرمایه گذار 
عمانی یک طرح معوض با توجه به اقلیم و زیرساخت 

های سازگار با منطقه ارائه دهد. 
»جعفری گیو« می افزاید: اگر سرمایه گذار طرح 
معوض را ارائه نداد با کسب تکلیف از استاندار نسبت 

به خلع ید این واحد غیر فعال اقدام خواهد شد. 
به گفته فرماندار خوسف از واحدهای غیر فعال این 
شهرستان فقط کارخانه سفال بیرجند دارای ماشین 
آلات و ...است امابقیه واحدها تنها امکانات آن ها در 

سطح سوله است.

 ۱0۲میلیون دلار تقاضا در ۱5 ماه مطرح شد

همایش فعالان فضای مجازی خوسفجذب 22 میلیون دلار سرمایه گذاری خارجی در خوسف 

مشمولی-همایش فعالان فضای مجازی در خوسف برگزار شد.امام جمعه خوسف در این همایش در 
سخنانی بر اهمیت فضای مجازی و توجه بیشتر به این مبحث تاکید کرد.

حجت الاسلام والمسلمین »شاهبیکی« در ادامه به فعالیت های مجموعه سراج در استان اشاره و تاکید 
کرد: مردم انقلابی شهرستان خوسف از فعالیت این مجموعه انقلابی، حمایت جدی خواهند کرد.

مسئول دفتر استانی سازمان فضای مجازی سراج هم به در پیش رو بودن برگزاری کنگره دو هزار شهید 
استان اشاره و اظهار کرد: با توجه به این که سبک زندگی و مدل تفکربعضی جوانان با سیره شهدا انطباق 
چندانی ندارد، این سازمان از طرح های با محوریت شهدا در حوزه فضای مجازی حمایت همه جانبه می 
کند. »کسرائی  نیا« با اشاره به آموزش بیش از 100 نفر در دوره های تربیت مربی سواد فضای مجازی و 
جذب بیش از 70 جوان انقلابی و تاثیرگذار استان برای فعالیت در توییتر، راه اندازی رسانه های انقلابی 

را از اولویت های این سازمان در خوسف برشمرد.
سرهنگ »بشیری«، جانشین فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه خوسف هم با اشاره به تهدیدهای فضای 

مجازی بر هوشیاری در برابر آسیب های فضای مجازی و شبکه های اجتماعی تاکید کرد.

پدر شهید غلامحسینی آسمانی شد

دروگر- پدر شهید »غلامحسینی بمرود« در کنار فرزند شهیدش آرام گرفت  .  پیکر پاک حاج »رضا 
غلامحسینی بمرود« پدر شهید »غلامحسن غلامحسینی بمرود« از شهدای دوران هشت سال دفاع مقدس 
از کوی امیرالمومنین )ع( شهر حاجی آباد  تا زادگاهش روستای بمرود تشییع شد و در جوار فرزند شهیدش 
آرام گرفت. شهید غلامحسن غلامحسینی  9 خرداد 62 در درگیری با ضد انقلاب در بانه به شهادت رسید.

زمین اردوگاه دانش آموزی خوسف تامین شد

 یک خیر در روستای تقاب برای تامین حدود پنج هکتار زمین با دو ساعت آب برای احداث اردوگاه دانش 
آموزی اعلام آمادگی کرد تا با پیگیری آموزش و پرورش خوسف این پروژه هفته آینده کلنگ زنی شود. 
این خبر را فرماندار خوسف اعلام کرد و در ادامه از اختصاص اعتبار برای احداث زمین چمن مصنوعی 
روستای ماژان خبر داد. »شفیعی« با تاکید بر غنی سازی و جلوگیری از موازی کاری در موضوع اوقات 
فراغت از مدیران شهرستان خواست با هماهنگی آموزش و پرورش و با استفاده از ظرفیت های شهرستان 
در این زمینه اقدام کنند. » آسمانی«، معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش خوسف هم از فعالیت 
سه پایگاه اوقات فراغت و حدود 10 کانون مدرسه ای در مدارس روستایی خبر داد که کلاس های پایگاه 
ها در 46 رشته فرهنگی هنری ، قرآنی، علمی و ورزشی با همکاری 20 مربی از نهم تیر ماه امسال برگزار 
خواهد شد.»صادقی«، مسئول حوزه بسیج دانش آموزی خوسف نیز از اجرای طرح هجرت با همکاری 
آموزش و پرورش در قالب پنج گروه 10 نفره در زمینه زیبا سازی، شعار نویسی و رنگ آمیزی خبر داد. مدیران 
درالقرآن هدایت و کانون های فرهنگی هنری شهید هاشمی نژاد و حضرت فاطمه زهرا )س( هم خواستار 
حمایت مالی از سوی دستگاه های اجرایی شدند.مدیر آموزش و پرورش خوسف هم درخواست همکاری 

دستگاه های اجرایی برای برگزاری کنکور 97 را مطرح کرد.
» دانایی« همچنین از فعالیت ستاد اسکان فرهنگیان از 26 خرداد ماه جاری در دبیرستان شبانه روزی 
شهید سید مصطفی خمینی )ره( خوسف خبر داد و افزود: 10 کلاس برای اسکان مسافران فرهنگی و 

غیر فرهنگی تجهیز می شود و تا اول شهریور فعال خواهد بود.

مسیر راهپیمایی روز قدس در دیهوک

استاد – مسیر راهپیمایی روز جهانی قدس در دیهوک اعلام شد. به گفته »حدادپور«، مسئول ستاد برگزاری 
راهپیمایی روز جهانی قدس این مراسم از محل حوزه مقاومت بسیج سه ابوذر غفاری دیهوک آغاز و به مسجد 
جامع قدس ختم می شود. همچنین مراسم راهپیمایی روز قدس در روستاهای بخش دیهوک از جمله 

اسفندیار، زنوغان، اصفهک و... برگزار خواهد شد.

امام جمعه در ستاد زکات خضری دشت بیاض مطرح کرد:

تاکید بر رضایت کشاورزان در پرداخت زکات

سدیدی- باید با رضایت کشاورزان زکات محصولات آن ها گرفته و در 
بخش و هر جا که زکات دهندگان صلاح بدانند، هزینه شود.

این مطلب را حجت الاسلام و المسلمین »یعقوبی«، امام جمعه خضری 
دشت بیاض در جلسه ستاد زکات که با حضور 46 سرآبیار شرکت 
سهامی زراعی خضری برگزار شد، مطرح و به فاصله موجود تا شرایط 
آرمانی در حوزه زکات اشاره و تاکید کرد: باید به جایی رسید که دیگر 
فردی محتاج دریافت زکات نباشد. »رمضانی«، مدیر عامل شرکت 
سهامی زراعی خضری هم از اقدام های خوب امسال در زمینه کشت 
و آرایش چغندرقند به صورت نشایی صحبت کرد. »کشتگر«، کارگزار 
صندوق بیمه روستایی،کشاورزی و عشایری این شرکت هم از بیمه 

هزار و 400 نفر در بخش نیم بلوک خبر داد.

 راهکار سرپرست فرمانداری برای 
توسعه سرایان

موسوی- برای توسعه سرایان استفاده از ظرفیت سرمایه گذاران و 
بخش خصوصی باید در اولویت کاری مدیران شهرستان قرار بگیرد.

این مطلب را سرپرست فرمانداری سرایان مطرح و بر هزینه کرد کیفی 
اعتبارات با توجه به محدودیت ها در این حوزه تاکید کرد.

»رسولی مقدم« از مدیران شهرستان خواست با نگاه تخصصی تر و با 
تسلط بر قانون بودجه 97 و ضوابط اجرایی آن از تمام ظرفیت های 

قانونی در بودجه استفاده کنند.
وی همچنین تکمیل پروژه های نیمه تمام را اولویت و مبنای تصویب 

اعتبارات در کمیته برنامه ریزی و بودجه شهرستان مطرح کرد.

غذای گرم در سفره ایتام خوسف

مشمولی - به مناسبت ولادت امام حسن مجتبی )ع( 300 وعده غذای 
گرم توسط موسسه خیریه آبشار عاطفه ها بین ایتام و زنان سرپرست 
خانوار خوسف توزیع شد. »خسروی« مسئول خیریه آبشار عاطفه ها 
ارزش ریالی این وعده های غذایی را 30 میلیون ریال اعلام و اظهار 

کرد: تمام هزینه ها توسط خیران تامین شده است. 

برنامه های روز قدس در قاینات

حقانی- جلسه برنامه ریزی راهپیمایی روز جهانی قدس در قاینات 
برگزار شد.

فرماندار قاینات در این جلسه با تاکید بر حضور حداکثری مردم 
شهرستان در مراسم روز قدس گفت: راهپیمایی روز قدس در قاین 
ساعت 11 از مقابل مسجد جامع شروع و پس از طی مسیر خیابان های 

امام رضا )ع( و شهید رجایی و بلوارهای بسیج و مصلی به مصلای نماز 
جمعه ختم خواهد شد.

به گفته »عابدی« راهپیمایی روز جهانی قدس در شهرهای خضری 
دشت بیاض، اسفدن، آرین شهر، نیم بلوک و مراکز دهستان های 

پرجمعیت نیز همزمان با مرکز شهرستان برگزار خواهد شد.
به گزارش »خراسان جنوبی« امامان جمعه، فرماندار، بخشداران، 
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، ناحیه مقاومت بسیج، اداره 
های بنیاد شهید و امور ایثارگران، تبلیغات اسلامی، تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی، آموزش و پرورش، اوقاف و امور خیریه و جمعیت هلال 
احمر قاینات از اقشار مختلف مردم شهرستان برای حضور حداکثری 
در راهپیمایی روز جهانی قدس دعوت و آمادگی خود را برای این 

حضور اعلام کردند.

 یادواره سردار شهید آتشدست ۳۱ خرداد 
در نهبندان

یادواره سردار شهید »احمد آتشدست« همزمان با اولین سالگرد 
درگذشت پدر این شهید 31 خرداد ماه جاری در فاطمیه شهدای 

گمنام نهبندان برگزار می شود.
به گزارش روابط عمومی فرمانداری نهبندان جلسه برنامه ریزی 
برگزاری این یادواره با حضور معاون سیاسی، اجتماعی فرماندار و 

جمعی از مسئولان شهرستان در منزل برادر این شهید برگزار شد.

از گوشه و کنار استان


